
1ª Entrada 2ª Entrada 3ª Entrada
COGNOMS, NOM CLUB MOD. D/E

DOBLAS DURANY, LAURA BAR BRP D 3 8 13
RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO BAR BRP D 4 9 14
CLARO FERNANDEZ, MIQUEL LLE BRP D 5 10 15

BRP D 6 11 16
GARCIA GALINDO, J. ANTONIO MAN BRP D 7 12 17
MENDOZA GAYETE, PAULINO BAR BRP D 8 13 3
CARRASCO RODRIGUEZ, JOSE LLE BRP D 9 14 4
ZAMORANO MESEGUER, SANTIAGO SAB BRP D 10 15 5
VARGAS SANCHEZ, JOSE LUIS BAR BRP D 11 16 6
GONZALEZ MORA, J. ANTONIO SAB BRP D 12 17 7
SALA REÑE, JAIME BAR BRP D 13 3 8
GENE ESCODA, ANTONI MON BRP D 14 4 9
QUIROS TAPIAS, FRANCISCO SAB BRP D 15 5 10
VITO SEGURA, JOSE TER BRP D 16 6 11
TEJEDOR GIMENEZ, JAVIER BAR BRP D 17 7 12

1ª Entrada 2ª Entrada 3ª Entrada
COGNOMS, NOM CLUB MOD. D/E

JORBA MARTINEZ, FRANCESC SAB BRP D 3 8 13
MORON MARTINEZ, RAFAEL BAR BRP D 4 9 14
DOMINGUEZ CONTRERAS, CARLOS J. BAR BRP D 5 10 15
VILASECA BONVEHI, M. TERESA MAN BRP D 6 11 16
PAY CARRILLO, ALBERTO SAB BRP D 7 12 17
REYES CORCOLES, FCO. JAVIER BAR BRP D 8 13 3
FONT SALVADOR, PERE SAB BRP D 9 14 4
TORRUELLA BÄBLER, ALAN-LLUC BAR BRP D 10 15 5
ALCAZAR GARCIA, ADELINA SAB BRP D 11 16 6
PRATS QUER, J. RAMON LLE BRP D 12 17 7
PIN MUÑOZ, MANUEL BAR BRP D 13 3 8
ALONSO MAGAÑA, JESUS SAB BRP D 14 4 9
RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE A. OSO BRP D 15 5 10
BASEDA FERRE, PEDRO SAB BRP D 16 6 11
GURRI VIÑALLONGA, PERE BAR BRP D 17 7 12

1ª Entrada 2ª Entrada 3ª Entrada
COGNOMS, NOM CLUB MOD. D/E

GER MIRO, JAVIER BAR BRP D 3 8 13
TORRES JORBA, MARIA SAB BRP D 4 9 14
BELLVER PIERA, ENRIC BAR BRP D 5 10 15
SERRANO CANTERO, JOSE CARLOS GIR BRP D 6 11 16
RIOS RAYO, FCO. JOSE BAR BRP D 7 12 17
PORTA GRAN, LUCIANO BAR BRP D 8 13 3
GARCIA GONZALEZ, MARIA DE LA O BAR BRP D 9 14 4
LLADOS GUASCH, JAUME LLE BRP D 10 15 5
ZARAGOZA MILLAN, JOAQUIN BAR BRP D 11 16 6
CORTES ALARCON, SANTIAGO BAR BRP D 12 17 7
MARTI LAFIGUERA, AGUSTIN BAR BRP D 13 3 8
SERENA GRIFELL, JOSEP M. MAN BRP D 14 4 9
NAVARRO ODRIOZOLA, JOAQUIN BAR BRP D 15 5 10

16 6 11
17 7 12

3ª TANDA - DISSABTE 25 DE MARÇ
LLOCS DE TIR

                            CAMPIONAT DE CATALUNYA BR-50
                                             Sabadell, 25-26 de Març de 2023

LLOCS DE TIR1ª TANDA - DISSABTE 25 DE MARÇ - 8:30

2ª TANDA - DISSABTE 25 DE MARÇ
LLOCS DE TIR

                                                VARMINT PESAT



1ª Entrada 2ª Entrada 3ª Entrada
COGNOMS, NOM CLUB MOD. D/E

GURRI VIÑALLONGA, PERE BAR BRL D 5 9 13
VARGAS SANCHEZ, JOSE LUIS BAR BRL D 6 10 14
SALINAS CUENCA, FRANCISCO CAM BRL D 7 11 15
BASEDA FERRE, PEDRO SAB BRL D 8 12 16
SERRANO CANTERO, J. CARLOS GIR BRL D 9 13 5
DOBLAS QUESADA, JOSE BAR BRL D 10 14 6
PORTA GRAN, LUCIANO BAR BRL D 11 15 7
FORASTE ESTEBAN, FCO. JAVIER BAR BRL D 12 16 8
ALONSO MAGAÑA, JESUS SAB BRL D 13 5 9
LOPEZ CASTELLVI, JOSE M. CAM BRL D 14 6 10
TORRES ARISA, JOSE BAR BRL D 15 7 11
ORGA COLL, JUAN BAR BRL D 16 8 12

1ª Entrada 2ª Entrada 3ª Entrada
COGNOMS, NOM CLUB MOD. D/E

5 9 13
MORON MARTINEZ, RAFAEL BAR BRS D 6 10 14
FRESNEDA MARTINEZ, JUAN FCO. BAR BRS D 7 11 15
RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO BAR BRS D 8 12 16
ALVAREZ MARTIN, JAVIER BAR BRS D 9 13 5
DOMINGUEZ CONTRERAS, CARLOS J. BAR BRL D 10 14 6
TEJEDOR GIMENEZ, JAVIER BAR BRL D 11 15 7
MORERA PENA, JACINTO BAR BRL D 12 16 8
MACIAS FRANCO, JOSE M. MAT BRL D 13 5 9
FONT BAULENAS, PERE SAB BRL D 14 6 10
SAORNIL GUTIERREZ, JORGE SAB BRL E 15 7 11
POQUET ROBLES, JOSE BAR BRL E 16 8 12

                            CAMPIONAT DE CATALUNYA BR-50
                                             Sabadell, 25-26 de Març de 2023
                                              VARMINT LLEUGER I SPORTER

1ª TANDA - DIUMENTGE 26 DE MARÇ - 09:30 LLOCS DE TIR

2ª TANDA - DIUMENTGE 26 DE MARÇ
LLOCS DE TIR



CLUB DE TIR BARCELONA: Club Mod.
GARCIA GONZALEZ, MARIA DE LA O BAR BRP
REYES CORCOLES, FCO.JAVIER BAR BRP
RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO BAR BRP

CLUB DE TIR BARCELONA: Club Mod.
CORTES ALARCON, SANTIAGO BAR BRP
MARTI LAFIGUERA, AGUSTIN BAR BRP
MENDOZA GALLETE, PAULINO BAR BRP

CLUB DE TIR MANRESA: Club Mod.
GARCIA GALINDO, J. ANTONIO MAN BRP
SERENA GRIFELL, JOSEP M. MAN BRP
VILASECA BONVEHI, M. TERESA MAN BRP

CLUB DE TIR SABADELL: Club Mod.
FONT SALVADOR, PERE SAB BRP
JORBA MARTINEZ, FRANCESC SAB BRP
TORRES ALBA, MARIA SAB BRP

CLUB DE TIR SABADELL: Club Mod.
ALCAZAR GARCIA, ADELINA SAB BRP
QUIROS TAPIAS, FRANCISCO SAB BRP
ZAMORANO MESEGUER, SANTIAGO SAB BRP

CLUB DE TIR SABADELL: Club Mod.
ALONSO MAGAÑA, JESUS SAB BRP
BASEDA FERRE, PEDRO SAB BRP
GONZALEZ MORA, J. ANTONIO SAB BRP

CLUB DE TIR BARCELONA: Club Mod.
POQUET ROBLES, JOSE BAR BRL
TORRES ARISA, JOSE BAR BRL
VARGAS SANCHEZ, JOSE LUIS BAR BRL

CLUB DE TIR BARCELONA: Club Mod.
DOBLAS QUESADA, JOSE BAR BRL
DOMINGUEZ CONTRERAS, CARLOS J. BAR BRL
ORGA COLL, JOAN BAR BRL

CLUB DE TIR SABADELL: Club Mod.
ALONSO MAGAÑA, JESUS SAB BRL
BASEDA FERRE, PEDRO SAB BRL
FONT BAULENAS, PERE SAB BRL

CLUB DE TIR BARCELONA: Club Mod.
ALVAREZ MARTIN, JAVIER BAR BRL
MORON MARTINEZ, RAFAEL BAR BRL
RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO BAR BRL

EQUIPS DE CLUB: BR-50 - SPORTER

EQUIPS DE CLUB: BR-50 - V. LLEUGER

EQUIPS DE CLUB: BR-50 - VARMINT PESAT

                            CAMPIONAT DE CATALUNYA BR-50
                                             Sabadell, 25-26 de Març de 2023


